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I.3.

I.1.

See the notice on TED website 135359-2016 - Kilpailu
Italia-Venetsia: Sosiaalityö
OJ S 77/2016 20/04/2016
Sosiaalipalvelut ja muut erityispalvelut – hankintasopimukset
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Comune di Venezia
Postiosoite: San Marco 4136
Postitoimipaikka: Venezia
NUTS-koodi: ITD35 Venezia
Postinumero: 30124
Maa: Italia
Yhteyshenkilö: dott. Fabio Cacco
Sähköpostiosoite: gare@comune.venezia.it
Puhelin: +39 0412748546
Faksi: +39 0412748626

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.comune.venezia.it/gare
Hankkijaprofiilin osoite: http://www.comune.venezia.it

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://www.comune.venezia.it/gare
Lisätietoja saa toinen osoite:
Virallinen nimi: Comune di Venezia — Direzione Politiche Sociali Partecipative e 
dell'Accoglienza
Postiosoite: Via Verdi 36
Postitoimipaikka: Venezia-Mestre
NUTS-koodi: ITD35 Venezia
Postinumero: 30171
Maa: Italia
Sähköpostiosoite: politichesocialipartecipative.direzione@comune.venezia.it
Puhelin: +39 0412749640/9580
Faksi: +39 0412749501

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.comune.venezia.it/gare
Hankkijaprofiilin osoite: http://www.comune.venezia.it
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä seuraavaan osoitteeseen:
Virallinen nimi: Comune di Venezia — Protocollo Generale
Postiosoite: San Marco 4165
Postitoimipaikka: Venezia
Postinumero: 30124
Maa: Italia
Yhteyshenkilö: Settore Gare e Contratti

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/135359-2016
mailto:gare@comune.venezia.it?subject=TED
http://www.comune.venezia.it/gare
http://www.comune.venezia.it
http://www.comune.venezia.it/gare
mailto:politichesocialipartecipative.direzione@comune.venezia.it?subject=TED
http://www.comune.venezia.it/gare
http://www.comune.venezia.it
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II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Puhelin: +39 0412748823/8546
Sähköpostiosoite: gare@comune.venezia.it
Faksi: +39 0412748626
NUTS-koodi: ITD35 Venezia

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.comune.venezia.it/gare
Hankkijaprofiilin osoite: http://www.comune.venezia.it

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Gara n. 21/2016 — Affidamento servizi «Sperimentazione nuovi sistemi di accoglienza in 
strutture residenziali in semiautonomia per minori stranieri non accompagnati» — rif. DGR 
1839 del 9.12.2015.

Pääasiallinen CPV-koodi
85310000 Sosiaalityö

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Gestione di progetti educativi di sgancio denominati «Gruppi Appartamento» per minori 
stranieri non accompagnati (MSNA) over 16 anni, situati nel Comune di Venezia — territorio di 
Mestre Nord e Mestre Sud, con riferimento alla D.G.R. n. 1839 del 9.12.2015 
«Sperimentazione di nuovi sistemi di accoglienza in strutture residenziali in semiautonomia 
per i minori stranieri non accompagnati appartenenti alla fascia di eta' dai 16 ai 17 anni».

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Kuvaus

Nimi
Gestione di n. 8 progetti educativi di sgancio denominati «Gruppi Appartamento» per minori 
stranieri non accompagnati (MSNA) over 16 anni, situati nel Comune di Venezia — territorio di 
Mestre Nord.
Osa nro: 1

CPV-lisäkoodi(t)
85310000 Sosiaalityö

Suorituspaikka

mailto:gare@comune.venezia.it?subject=TED
http://www.comune.venezia.it/gare
http://www.comune.venezia.it
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III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.4.

NUTS-koodi: ITD35 Venezia
Pääasiallinen suorituspaikka: COMUNE DI VENEZIA.

Kuvaus hankinnasta
Gestione di n. 8 progetti educativi di sgancio denominati «Gruppi Appartamento» per minori 
stranieri non accompagnati (MSNA) over 16 anni, situati nel Comune di Venezia — territorio di 
Mestre Nord.

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto
Kesto (kuukausina): 24

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
II.2.6) Valore stimato: 220 000 EUR I.V.A. inclusa.

Kuvaus

Nimi
Gestione di n. 8 progetti educativi di sgancio denominati «Gruppi Appartamento» per minori 
stranieri non accompagnati (MSNA) over 16 anni, situati nel Comune di Venezia — territorio di 
Mestre Sud
Osa nro: 2

CPV-lisäkoodi(t)
85310000 Sosiaalityö

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ITD35 Venezia
Pääasiallinen suorituspaikka: Comune di Venezia.

Kuvaus hankinnasta
Gestione di n. 8 progetti educativi di sgancio denominati «Gruppi Appartamento» per minori 
stranieri non accompagnati (MSNA) over 16 anni, situati nel Comune di Venezia — territorio di 
Mestre Sud.

Arvioitu arvo

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto
Kesto (kuukausina): 24

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
II.2.6) Valore stimato 220 000 EUR, I.V.A. inclusa.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset
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VI.2.

IV.2.4.

IV.2.2.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.
1.10.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

Objektiiviset säännöt ja perusteet osallistumiselle
Luettelo ja lyhyt kuvaus säännöistä ja perusteista: 
Sono ammessi alla gara i soggetti di cui all'art. 34, comma 1, del D.Lgs. n. 163/2006. I 
concorrenti non devono trovarsi nelle condizioni preclusive e devono essere in possesso dei 
requisiti di ammissione indicati nel disciplinare di gara di cui al punto VI.3 del presente bando, 
dimostrati con le modalità, le forme e i contenuti previsti nel disciplinare di gara stesso. Sono 
altresì ammessi concorrenti con sede in altri Stati, alle condizioni di cui all'art. 47 del D.Lgs. n. 
163/2006.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta
Palvelun suorittaminen on varattu tietylle ammattikunnalleAsiaa koskevien lakien, asetusten tai 
hallinnollisten määräysten viitetiedot: 
Si veda l'art. 10 del Capitolato Speciale d'Appalto.

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Si veda il Capitolato Speciale d'Appalto.

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn muoto
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä

Menettelyyn sovellettavien kansallisten sääntöjen tunnistaminen
Tietoa kansallisista menettelyistä on saatavilla: http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic
/AttivitaAutorita/NormativeDiSettore

Hankintamenettelyn keskeiset piirteet
Offerta economicamente più vantaggiosa determinata ai sensi degli artt. 81 e 83, del D.Lgs. n. 
163/2006, in base ai criteri meglio specificati nel disciplinare di gara.

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaikaMääräaika 
kiinnostuksen osoitusten vastaanottamiselle
Päivämäärä: 17/05/2016 12:00Paikallinen aika: 

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Italia

VI kohta: Täydentävät tiedot

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/NormativeDiSettore
http://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/NormativeDiSettore
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VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisätiedot
Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative alle modalità 
di partecipazione alla gara, alle modalità di compilazione e presentazione dell'offerta,ai 
documenti da presentare a corredo della stessa ed alle procedure di aggiudicazione 
dell'appalto,è disponibile sui siti internet  e www.comune.venezia.it/gare www.

 . Sul sito internet del Comune di Venezia sono altresì disponibili: il serviziocontrattipubblici.it
Capitolato speciale d'appalto con il relativi allegati, le schede di offerta,il protocollo di legalità 
sottoscritto in data 7.9.2015, lo schema d'istanza di ammissione e lo schema di dichiarazione.
In caso di discordanza tra quanto riportato nel bando integrale e nel relativo disciplinare e 
quanto riportato nella documentazione di gara,devesi considerare valido quanto riportato nel 
presente bando e nel relativo disciplinare e quanto riportato nel bando integrale e nel relativo 
disciplinare.
Responsabile del Procedimento: dr. Giovanni Chinellato.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: TAR veneto
Postiosoite: Cannaregio 2277/2278
Postitoimipaikka: Venezia
Postinumero: 30121
Maa: Italia
Sähköpostiosoite: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Puhelin: +39 0412403911
Faksi: +39 0412403940/941
Internetosoite: www.giustizia-amministrativa.it

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Ai sensi dell'art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. avverso il presente atto può 
essere proposto ricorso innanzi l'organo indicato entro il termine previsto dall'art. 120 del D.
Lgs. 2.7.2010, n. 104.

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
15/04/2016

http://www.comune.venezia.it/gare
http://www.serviziocontrattipubblici.it
http://www.serviziocontrattipubblici.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it?subject=TED
http://www.giustizia-amministrativa.it

